
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2023-2024

PERSITA VS BORNEO FC SAMARINDA     0 - 1
#237 02/03/2024, 15.00 WIB INDOMILK ARENA, TANGERANG   Berawan   29 C   Penonton: 1635

Wasit : THORIQ M ALKATIRI
Asisten Wasit 1 : AZIZUL ALIMMUDIN

HANAFIAH
Asisten Wasit 2 : NAWAN APANDI

Cadangan Wasit : M.ERFAN EFENDI
Penilai Wasit : TAUFIK ISHAK
Match Commisioner : KHOIRUL ANAM, DRS.

MSI

General Coordinator : BUDI SATYA
KURNIAWAN

Media Officer : ROBERT

PERSITA BORNEO FC SAMARINDA
UNGU - UNGU - UNGU PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 96 ] GK KURNIAWAN KARTIKA AJIE
[ 3 ] CB CHRISTIAN MANGARON RONTINI
[ 8 ] RWF IRSYAD MAULANA  55(1),
[ 9 ] CF RAMIRO EZEQUIEL FERGONZI
[ 10 ] AM NORBERTO EZEQUIEL VIDAL  85,
[ 11 ] RB MUHAMMAD TOHA (C)
[ 12 ] LWF ABRIZAL UMANAILO  55,
[ 19 ] CB JAVLON GUSEYNOV
[ 24 ] DM ICHSAN KURNIAWAN  69,
[ 33 ] DM SIN YEONG BAE  85(1),
[ 66 ] LB MARIO JARDEL

[ 25 ] GK NADEO ARGA WINATA
[ 6 ] CB SILVERIO JUNIO GONCALVES DA SILVA
[ 8 ] DM KEI HIROSE
[ 14 ] RWF STEFANO JANTJE LILIPALY  71,
[ 15 ] LB LEO GUNTARA  83(1),
[ 19 ] CM ADAM ALIS SETYANO  71(1),
[ 24 ] CB DIEGO ROBBIE MICHIELS (C)
[ 56 ] RB MUHAMMAD FAJAR FATHURRAHMAN
[ 80 ] AM WILLEM JAN PLUIM
[ 90 ] LWF M SIHRAN H AMARULLAH  83,
[ 91 ] CF FELIPE CADENAZZI  51,  90,

Substitutes Substitutes
[ 26 ] GK ADHITYA HARLAN
[ 5 ] CB CHARISMA FATHONI AM
[ 6 ] LB DANY SAPUTRA
[ 14 ] AM HANIS SAGARA PUTRA
[ 37 ] CF MOHCINE HASSAN NADER  69,
[ 77 ] DM MUHAMMAD BADRIAN ILHAM  55,
[ 88 ] AM FAHREZA SUDIN  85(1),
[ 90 ] CF JACK ALAN BROWN  85,
[ 94 ] RWF HERI SUSANTO
[ 99 ] LWF ESAL SAHRUL MUHROM  55(1),  73,

[ 1 ] GK ANGGA SAPUTRO
[ 9 ] CF A. NUR HARDIANTO
[ 12 ] DM HENDRO SISWANTO  71(1),
[ 16 ] CB KOMANG TEGUH TRISNANDA
[ 17 ] CM IKHSAN NUL ZIKRAK
[ 18 ] CM M TAUFANY MUSLIHUDDIN  90,
[ 22 ] RB RIZKY DWI FEBRIANTO  83(1),
[ 28 ] RWF TERENS OWANG PRISKA PUHIRI  71,
[ 50 ] DM RIVALDO ENERO PAKPAHAN
[ 99 ] CF WIN NAING TUN  83,

Head Coach:
DIVALDO DA SILVA TEIXEIRA ALVES

Head Coach:
PIETER EGGE HUISTRA

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 5 min.

Match Events
51 FELIPE CADENAZZI

ABRIZAL UMANAILO 55

MUHAMMAD BADRIAN ILHAM 55

IRSYAD MAULANA 55(1)

ESAL SAHRUL MUHROM 55(1)

ICHSAN KURNIAWAN 69

MOHCINE HASSAN NADER 69

71 STEFANO JANTJE LILIPALY

71 TERENS OWANG PRISKA PUHIRI

71(1) ADAM ALIS SETYANO

71(1) HENDRO SISWANTO

ESAL SAHRUL MUHROM 73

83 WIN NAING TUN

83 M SIHRAN H AMARULLAH

83(1) RIZKY DWI FEBRIANTO

83(1) LEO GUNTARA

NORBERTO EZEQUIEL VIDAL 85

JACK ALAN BROWN 85



SIN YEONG BAE 85(1)

FAHREZA SUDIN 85(1)

90 FELIPE CADENAZZI

90 M TAUFANY MUSLIHUDDIN

ASING
USIA 23 - 35
U23
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


